1

 PREFEITURA DE CARAGUATATUBA

                  PREFEITURA DE CARAGUATATUBA | CONCURSO PÚBLICO 2023

Concurso Público para provimento de vagas para diversos cargos para a Prefeitura de Caraguatatuba.

Edital nº 03/2023

A Prefeitura de Caraguatatuba - SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

torna público a retificação do Edital nº 03/2023, de 25 de agosto de 2023, que regulamenta o

Concurso Público para Provimento de vagas para diversos cargos para a Prefeitura de

Caraguatatuba, nos termos a seguir:

1. Retifica-se o Anexo II - REQUISITOS, CARGA HORÁRIA E VENCIMENTO DOS CARGOS, para

alterar a remuneração do cargo de Controlador Interno, passando a vigorar com a seguinte

redação:

Onde se lê:

CONTROLADOR
INTERNO

Curso de nível
superior em Direito;

Economia;
administração;

contabilidade, com
registro no

respectivo Órgão de
Classe

40 R$ 6.514,69 R$ 475,00
R$15,00/dia

útil trabalhado
***

Leia-se:

CONTROLADOR
INTERNO

Curso de nível
superior em Direito;

Economia;
administração;

contabilidade, com
registro no

respectivo Órgão de
Classe

40 R$ 6.018,57 R$ 475,00
R$15,00/dia

útil trabalhado
***

Caraguatatuba, 06 de fevereiro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA